PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 апреля 2014 года

	№ 90/450

г. Саянск

Об утверждении сметы по проведению конкурсов
В соответствии с Планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучению организаторов выборов и референдумов в 2014 году, утвержденном решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 13.01.2014 № 87/434, решениями Саянской территориальной избирательной комиссии от 23 января 2014 года: № 88/438 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года», № 88/439 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска на лучшую анимационную работу (видеоролик) на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез», № 88/440 «О проведении конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ»» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов Саянской территориальной избирательной комиссии на проведение конкурсов за счет средств областного бюджета, выделенных на проведение мероприятий по правовой культуре (приложение № 1).

Председатель комиссии                                                                В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                      К.М. Хлопкова

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии

от 17.04.2014 года № 91/450

Смета расходов

Саянской территориальной избирательной комиссии на
проведение конкурсов по правовой культуре
	№
п/п
	Статья расходов
	Сумма

(руб.)

	1

	Конкурс среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года
Призы:

1 место

2 место

3 место
	1115

980
790

	2
	Конкурс среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска на лучшую анимационную работу (видеоролик) на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез»
Призы:

1 место

2 место

3 место
Поощрительные призы
	1100

1090

880

580

	3
	Конкурс среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ»
Призы:

1 место

2 место

3 место
Поощрительные призы
	1115

980

790

580

	Итого
	10000

Председатель комиссии                                                         В.В. Губанов

Ведущий специалист-

-эксперт-бухгалтер                                                                 И.Н. Сарапулова